ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

CNPJ:01.621.920/0001-90

PORTARIA N° 01/2025

“DISPOE SOBRE A NOMEAGAO DO CONTADOR GERAL
DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

A Presidente da Camara Municipal de Ribamar Fiquene — MA, Sr®. Rosiflan do Amarante

Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Senhor Rogério Barreira Vasques , portador do RG: 1178608996

SSP/MA CPF: 960.822.673-20, para exercer o cargo de CONTADOR GERAL DA

CAMARA MUNICIPAL DE RBAMAR FIQUENE-MA, delegando-lhe todos os poderes legais

referentes ao cargo, especialmente a fungdo de coordenar, supervisionar, fiscalizar e

executar as atividades governamentais pertinentes ao seu cargo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposigoes

em sentido contrario, com efeitos retroativos a 01 de janeiro 2025.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE,
ESTADO DO MARANHAO AOS 14 DIAS DO MES DE JANEIRO DE 2025.

-

&
Rosiflan do’Amarante Silva

Presidente da Camara de Ribamar Fiquene/MA

Digitalizado com CamScanner